
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Normandie 

   

Décision n° 15687 du 3 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Normandie 

NOR : INTJ2120274S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement 
de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 8550 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032338S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Dalmaso Jérôme NIGEND : 156 421 
Huet Jean-Jacques NIGEND : 139 604 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Loustau Christian NIGEND : 201 109 
Vitoux  Jérôme NIGEND : 204 278 
Sizaire Daniel NIGEND : 198 185 
Rosel Mickaël NIGEND : 193 030 
Payet Sébastien NIGEND : 176 170 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Baugé Sébastien NIGEND : 201 782 
Kogelnik Pascal NIGEND : 245 336 
Mekerke Amandine NIGEND : 207 893 
Petit Yohan NIGEND : 206 986 
Cruchon Vincent NIGEND : 162 785 
Leperlier  Michaël NIGEND : 206 336 
Levisse Philippe NIGEND : 139 115 
Delahaye David NIGEND : 234 124 
Noël Loïc NIGEND : 216 506 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Anne Ousmane NIGEND : 244 000 
Vannier Thibault NIGEND : 206 556 
Renauld Benjamin NIGEND : 356 356 



Frigot  Jacky NIGEND : 356 491 
Marino  Pierre NIGEND : 351 815 
Poyen Tommy NIGEND : 331 226 
Simon Guillaume NIGEND : 343 018 
Leclère Florent NIGEND : 274 222 
Chauvet Benjamin NIGEND : 350 011 
George Guillaume NIGEND : 223 653 
Garrec Cyrille NIGEND : 177 997 
Fourcroy Hugo NIGEND : 331 140 
Legros Nathanaël NIGEND : 337 890 
Piquet Alain NIGEND : 196 680 
Bujalski  Vincent NIGEND : 368 059 
Besnier Maxime NIGEND : 353 379 
Estèves Dimitri NIGEND : 341 220 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 août 2021. 

 

Le général, 
commandant la région de gendarmerie de Normandie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale 
de la Seine-Maritime, 

S. Gauffeny 
 


